[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 29 мая 2013 года
№ 51/551
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Собрания представителей
Щекинского района от 11.12.2012 №45/513
«Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Щекинский район на 2013-2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О приватизации муниципального имущества муниципального образования  Щекинский район», утвержденным решением Собрания представителей Щекинского района от 13.12.2011 № 33/423, на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 11.12.2012 № 45/513 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Щекинский район на 2013-2015годы следующие изменения:

- дополнить таблицу 1 приложения строкой 13 (приложение).

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Щекинского района
Н.Н. Пилюс

Приложение

к решению Собрания

представителей Щекинского района

от 29 мая 2013 года № 51/551
Таблица 1

Имущество муниципального образования Щекинский район, подлежащее приватизации в 2013 году

	№

п/п
	Наименование имущества
	Назначение
	Арендатор

(текущий)
	Состояние
	Остаточная стоимость
	Рыночная стоимость
	Адрес
	Площадь

(кв.м.)

	13
	Нежилое  здание

с земельным участком
	---
	---
	Не удовлетворительное
	---
	По

результатам

оценки
	Тульская область, Щёкинский район,
дер. Шевелевка, д. 182
	Здание

389,3

Земля

2594